
三门峡市外国语中学运动场围墙维修新建项目成交公告

（招标编号：SZZB-SMX[2024]038号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]三门峡市外国语中学运动场围墙维修新建项目:

      中标人：河南二冶建设集团有限公司 中标价格：19.900000万元

二、其他：

   一、项目名称：三门峡市外国语中学运动场围墙维修新建项目

二、项目编号：SZZB-SMX[2024]038号

三、竞争性磋商公告发布日期：2024年 8月 23日

四、评审日期：2024年 9月 5日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

1.成交内容：本项目为三门峡市外国语中学运动场围墙维修新建项目，位于三门峡市外国语

中学。主要包括原有倾斜围墙拆除、地基处理、新建围墙及其附属工程。

2.成交供应商名称：河南二冶建设集团有限公司

3.成交金额：壹拾玖万玖仟元整（199000.00元）

4.质量要求：达到国家现行建设工程施工验收规范合格标准

5.工    期：20日历天

6.项目经理：李虎（证书注册编号：豫 241161601782）

7.成交供应商地址：河南省商丘市虞城县稍岗乡政府院内 319室

七、磋商小组成员名单：张棒(组长)、杨红林、杨朝辉   

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次成交公告同时在《采购与招标网》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公告公示期（1个

工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向代理机构提出质疑(法定代表人签字并加盖单位

公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照(加盖公章）及本人身份证件一并提交，

并以质疑函接受的确认日期作为受理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受

理。



九、联系方式：

采购人：三门峡市外国语中学

地  址：三门峡市崤山路西段 24号 

联系人（电话）：许先生（13839868788）

采购代理机构：河南尚正管理咨询有限公司

三门峡办公地址：五原路西段市工商联大厦 B座 807室

联系人（电话）：肖先生（0398-3190898）

电子邮箱：hnsz101@163.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：三门峡市外国语中学                         

   地    址：三门峡市崤山路西段 24号                                

   联 系 人：许先生                             

   电    话：13839868788                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南尚正管理咨询有限公司

   地    址： 三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 807室

   联 系 人： 肖先生

   电    话： 0398-3190898

   电子邮件： hnsz101@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T18:05:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T18:06:14+0800
	BJ
	ePolicy




